
Pos

1

2

3

4

5

No.

33
34
57
84
80

Name

BRUNO ANDRADE COUTO
WAGNER DA SILVA OLIVEIRA
HENRIQUE HERMES SCHMITT
THIAGO BRENNER
PEDRO DE OLIVEIRA

Best Tm

57.083

1:02.016

1:02.297

1:07.306

1:34.365

Diff

-
+4.933
+5.214

+10.223
+37.282

In Lap

4
4
3
2
3

Cidade

FLORIANÓPOLIS
SÃO JOSÉ
SAO JOSE
BALNEARIO CAMBORIU
FLORIANOPOLIS

Patrocínio

SERVSUL
POWER INJECTION/BELA VISTA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO/TECHNICAL
MOTO SHOP -ASW
CONTABILIDADE PROGRESSO, HIPPO CAMPOS RESTAURANTE, LH TERRAP
GARAGE MOTOS

Sorted on Best Lap timeCatarinense de Supercross
50cc

2º Treino

Practice

São Bento do Sul 0,000 Km
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